alaz; et caro pte loquendo et hz qd hu? no dicit
maz cu? alia forma sbali: cu? foraliter et per
se no? b?at ab a? la forma qd fit caro. Caro
qz vt est ps essentia? alia? qz alia did: tuz
in aliaz et carne: vel dicit maz simile vel vt
operit ei qd? mo? que acq?rit vt est suble?
ta aie et acc?ntib? caris: vel caro i? sui figto
includit aliaz et dicit quoddam totu? vel et in
cludit ipa accentia. No pot dici qd caro di-
cat ipaz maz hz se: qz cu? vna sit ma? oium
babeniui e? oia generabili? berent canes
quod fatus est nec pot dici qd caro dicat
quoddam totu? ad aliaz et ad id quod ase subi-
ciatur: cu? caro fit ps essentia? alia? dif-
fa aliaz, ne et dici pot qd caro in suo hgn
ficato includit ipa accentia: cu? accentia no
possint esse ps essentia? sb?e. Reliq? qd qd
caro dicat ipaz maz, vt induit qzd modus
qz acq?rit vt est subiecta forme et accid?ti
bus carnis: qd? mo? perse loqu? null? c?ntia
addit supra n?z mae vt pluries dictu? est.

Dic aut? potio no videtur b?ere difficul-
tat? intelligere quo? sb?a pais? ex? in c?r?z
xpi: et quo? vnu? in sanguine: et quo? vna? vno
di f?ert ab alia: et quo? p?neur? c?rti?z c?rti?z
ali qd in aliaz roale vel in accentia: hz in id
quod subicie aie roale et acc?ntib?: et et ap-
parere pt quo? ibi sacrifici?; in illo triduo
seci?z carne eadez nuero pp yd?ptitatez
supponit: et seci?z eadez carne viuoce ali
quo: no? solu? pp yd?ptitat? mae: hz et pro
pter yd?ptitatez ipi? moi additi mae rde
c? recipit norme carnis donec pueru? fit ad
incinerat? vel ad plena corrupt?; so ibi fit
esse caro viuoce pp vitatez moi ext?ndi.
Sic. n. manz q?litas symbola i? re generata
et corrupta: sic manz ille mod? viuocu? in
re generata et corrupta. No? g? simpliciter
tollitur ille mod? vsq; ad scivat?; vel ad p
fecta corrupt?; ad qua? cu? peruetu? est licet
maneat ma? no? tui mere? no? carnis: qz
nd vteri? ei operit ille mod? ext?ndi per que
d? caro. Et quod dictu? est de carne itelli,
gendi? est de sanguine: videtur g? qd ponendo
vna? foraz in apostolo est facile susttere pro
positu? tui qz de vitate h?me no? st?r: huic
propo? no? ass?lio: sufficit m?bi scire qd pa
nis vtitur in v?z carne xpi et in v?u cor?er?
in illud quod fuit foratu? et sanguib? v?gis:
quod fuit imolatu? in cruce: et vnu? vtitur
in v?u sanguine qd pro redemptio? generis hu*u*
fuit effus?. cui h? no? sufficit cu? freno fidei q

rat vteri? m?bi aut h? sufficit. N?a ut dixi et
ste? iterare no? pig? malo in simplicite
mea manere. qz de arouis temere iudica
re. tui tri? pot esse per b?ita maiestu? qd per
theoreata p?ce i?tia per q est aliquiter de
claratu? cor? xpi esse sub sp? pais: inuamur
ad it?lligendu? quo? sanguis ei? est sub sp?e
vini quod declarare volebas? Prop? 48